О признании утратившим силу постановления

Администрации района  от 27.08.2014 № 999

«О создании штаба по мониторингу и оперативному реагированию на

изменение конъюнктуры продовольственного рынка на территории

муниципального образования «Инзенский район»

С целью приведения постановления в соответствие с действующим

законодательством,

п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление Администрации района от 27.08.2014 № 999

«О создании штаба по мониторингу и оперативному реагированию на

изменение конъюнктуры продовольственного рынка на территории

муниципального образования «Инзенский район» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации района                                                             А. И. Макаров

Евдокимова Наталья Владимировна

884(241)2-53-95

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Инза

12 апреля   2018 г.                                                                        №224